לפיכך הגעתי למסקנה כי חלוף הזמן הרב בו שהה המבקש בתנאים מגבילים, העובדה שגם במסגרת תנאים אלה היה המבקש יכול להפר את תנאי שחרורו אך לא עשה כן מאפשרים לתת בו אמון הנדרש לצורך ההקלה המבוקשת בבקשה.

**הבקשה מתקבלת. המבקש ישהה בימים א-ה במעצר בית "לילי" בין השעות 21.00 עד 07.30 בכל יום. בעת שהותו במעצר בית ישהה המבקש באחת הכתובות שאושרו בהחלטות הקודמות בתיק זה.**

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.